
近隣のみなさまへ

日頃より皆様方には埼玉県水道用水供給事業にご理解とご協力をいただき、厚く御礼

申し上げます。

このたび下記の通り舗装本復旧工事を行うことになりました。

工事期間中におきましては近隣のみなさまには何かとご迷惑をおかけすることと存じますが

安全対策に配慮し工事を進めて参りますので、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

工 事 名 025水整第456号川島町舗装本復旧その4工事

工事場所 比企郡川島町大字宮前地内ほか

作業期間（予定） 令和8年2月12日（木）～令和8年2月20日（金）　

作業時間　午前9：00～午後5：00

工事内容 傷んだ舗装の修繕をします(延長550ｍ)

発 注 者 埼玉県水道整備事務所 鴻巣支所 浄水場・送水施設担当

監督員　金子・河村 ℡　048-543-0581

施 工 者 ㈱島村工業 工事担当者 橘田
キッタ

℡　070-4091-0616

℡　049-297-1177

※1 舗装作業期間は24時間片側交互通行となります。

※2 日程につきましては、工事予告看板等でお知らせします。

※3 お気づきの点がございましたらお手数ですが上記監督員または工事担当者まで

ご連絡をお願いいたします。

舗装本復旧工事のお知らせ

工事施工箇所


